UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

Số: 02/QĐ-MNTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hùng An, ngày 13 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

 Phê duyệt kết quả trúng tuyển vào trường mầm non Tiên Kiều đợt 2

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU

Căn cứ kế hoạch số 242/PGDĐT-CM, ngày 06/5/2025 của Phòng GD&ĐT

Bắc Quang về việc triển khai công tác tuyển sinh trong vào các lớp đầu cấp trên địa

bàn huyện Bắc Quang năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-MNTK ngày 20/5/2025 của trường Mầm non Tiên

Kiều về thực hiện công tác tuyển sinh năm học 2025-2026;

Căn cứ vào biên bản, kết quả tuyển sinh trực tuyến trên dịch vụ công tỉnh Hà

Giang đợt 1 năm học 2025-2026,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 15 hồ sơ trúng tuyển vào các lớp mầm non của

trường Mầm non Tiên Kiều (có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Các tổ tư vấn, tổ hỗ trợ tuyển sinh có trách nhiệm thông báo kết quả

tuyển sinh; hướng dẫn phụ huynh làm hồ sơ, thủ tục nhập học, thời gian hoàn

thành trước ngày 30/01/2026; đồng thời lập hồ sơ về công tác tuyển sinh năm học

2025-2026 và lưu trữ tại đơn vị theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, Kế toán và các Ông (bà) có tên tại Điều I căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Phòng GD&ĐT Bắc Quang (B/c);
- Lưu NT./.

HIỆU TRƯỞNG

Trương Thị Tuyến

DANH SÁCH

Phê duyệt kết quả trúng tuyển vào trường MN Tiên Kiều năm học 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 03/QĐ-MNTK, ngày 13/01/2026)

STT
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc
Thôn/Xã

Trúng tuyển

1 Bàn Minh Khang 22/09/2023 Nam Dao Thượng Cầu, Hùng An Nhà trẻ Thượng Cầu

2 Bàn Thị Bích Ngọc 25/08/2023 Nữ Dao Thượng Cầu, Hùng An Nhà trẻ Thượng Cầu

3 Phan Hà Phương 31/05/2024 Nữ Dao Thôn Kiều, Hùng An Nhà trẻ trường chính

4 Trương Bảo Đăng 08/10/2022 Nam Dao
Xã Đồng Yên, Tuyên

Quang
3-4 tuổi Giàn Thượng

5 Nguyễn Gia Huy 05/10/2023 Nam Kinh Thượng Cầu, Hùng An Nhà trẻ Thượng Cầu

6 Dương Tiến Tú 19/3/2023 Nam Tày Thôn Kim, Hùng An Nhà trẻ Trường chính

7 Sharma Huy Anh 18/08/2023 Nam Dao Thượng Cầu, Hùng An Nhà trẻ Thượng Cầu

8 Dương Duy Minh 05/06/2024 Nam Tày Giàn Thượng, Hùng An Nhà trẻ trường chính

9 Hoàng Anh Tú 13/02/2024 Nam Dao Thượng Cầu, Hùng An Nhà trẻ Thượng Cầu

10 Lý Thị Ánh Nguyệt 19/01/2023 Nữ Dao Thôn Thành Tâm, Hùng An Nhà trẻ Thượng Cầu

11 Nguyễn Thị Kim Anh 07/12/2022 Nữ Tày Tỉnh Thái Nguyên Nhà trẻ Trường chính

12 Sằm Thúy Vân 01/12/2023 Nữ Dao Xã Tiên Yên Nhà trẻ Thượng Cầu

13 Hoàng Nhật Minh 01/07/2023 Nam Tày Phường Hà Giang Nhà trẻ Trường chính

14 Nguyễn Thế Duy 17/01/2024 Nam Tày Thôn Cào, Hùng An Nhà trẻ Trường chính

15 Lý Tường Vy 21/10/2023 Nữ Dao Thôn Việt An, Hùng An Nhà trẻ Kim Thượng

16 Nguyễn Anh Tuấn 24/02/2024 Nam Tày
Thôn Minh Tân, xã Bắc

Quang
Nhà trẻ Kim Thượng

 ( Ấn định 16 học sinh)

		2026-01-14T11:05:30+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T11:06:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T11:06:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!